2021年 1月吉日

国際ロータリー第 2720地区

ロータリークラブ会長 各位

国際ロータリー第 2720地区
ガバナー 硯川 昭一

青少年奉仕部門 部門長 開 克行

青少年奉仕部門 ローターアクト委員会 委員長 中山 諭扶哉

国際ロータリー第 2720地区ローターアクト

地区ローターアクト代表 宮ノ原 直樹

熊本南ローターアクトクラブ会長 木下 晃

第 36回年次大会実行委員長 長谷川 司

（公印省略）

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト

第 36 回年次大会本登録のご案内

拝啓

新春の候、ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃はローターアクトクラブ

活動に格別のご配慮を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今回で 36回目を迎えます地区年次大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のた

め、オンラインにて実施させて頂く運びとなりました。当地区初めての試みとなりますが、

ホストクラブ一同、例年と同等かそれ以上の年次大会となるように準備を進めてまいりま

すので、ご参加のほど心よりお待ちしております。

                                      敬具

大会テーマ『結ぶ』

我々、熊本南ローターアクトクラブは、国際ロータリー第 2720地区ローターアクト第 36

回年次大会のホストクラブを務めさせていただきます。本大会のテーマ『結ぶ』には縁を

結ぶ、絆を結ぶ、団結、結束など多くの前向きな意味があります。コロナウイルスの影響

により数多くのイベントが中止になり、ローターアクト、ロータリアンとの交流の機会が

少なくなっています。そのためオンラインを活用し「メインプログラム」を通じて更なる

自己成長、自己研鑽に繋がる大会にしたいと存じます。

ご多用中恐縮ではございますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1．開 催 日 程  2021年 2月 28日（日）

2. 本登録締切   2021年 2月 3日（水) 締切

  返信先：rid2720.rac@gmail.com

            国際ロータリー第 2720地区ローターアクト

地区 RA代表 宮ノ原直樹

mailto:rid2720.rac@gmail.com

3．開催日程・スケジュール（予定）

13：30～ 受付開始

14：00～ 開会式 ※開会式開始までに ZOOMリンクからご参加下さい。

15：00～ メインプログラム  グループワークゲーム

16：30～ 閉会式

4. 登録料

RAC （OB.OG含む）2,000円

登録料には、お一人 1,500円相当の熊本の名産品（お土産）が含まれています。

登録者毎に配送致します。

5.配送指定先

登録用紙にお土産、及び記念品の配送先住所記載欄がございます。

添付の登録用紙をご確認お願い致します。

6.振込先
肥後銀行 流通団地支店（118）
口座番号：普通預金 369965

口座名義：

コクサイロータリーダイニナナニゼロチクアールエーシー2020ネンドネンジタイカイ
※クラブ名にてお振込みをお願い致します。
※振込手数料は、各クラブにてご負担をお願い致します。

7．問い合わせ先  国際ロータリー第 2720地区ローターアクト

     熊本南ローターアクトクラブ

     第 36回年次大会実行委員長 長谷川 司

 Mail：kumamoto_south@yahoo.co.jp

以上